CÂMARA MUNICIPAL DE SAN -ANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470kooo1-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 369b-1161

E-mail: camara@cmsantanadafpontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadaponteÓensa.sp.gov'br

SANTANA DA PONTE PENSA - eSTADO DE sÃo PAULO

INDICAÇÃO N'05/20b4

SIVALDO ANTONIO bA SILVA, Vereador de Santana da

Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art. 145 e

seguintes do Regimento Ind,erno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito MuniciÚal que seja reconstruído mureta de

proteção dos dois bueiros que fica localizado na estrada 020, u[n na propriedade Jose Alonso e outro
na propriedade Antônio Jesus Ferreira.

JUSTIFICATIVA: por estar sem proteç40 acarreta risco a população,
sendo a mesma responsável pelo devido risco, sendo +ssim peço que seja tomada
providencias cabíveis, evitando transtornos futuros.

Câm,r, M„„i,ip,1, 16 d, f,„,„,i,4 d, 2024.

aiDc#A
a SIVALDO ANTONIO DA sILVA

Vereador

c---i:Jf';=Mm-F
PROT

:'::

A.F' 5:
1 q1T q 1 ) ++ i n